COMUNE DI CAPRILEONE

(Libero Consorzio di Messina)
AREA TRIBUTI E PATRIMONIO

P.IVA 00461850836

Registro determinazioni Ufficio Tributi n. 7 del 16/05/2019

)
- N
Y

- J i/ N T "
Registro Generale delle determinazionin.__'/ G der _A6 . 05 / ﬂ‘dﬂ"

OGGETTO: Approvazione ruolo principale canone acqua potabile, depurazione e fognatura anno 2018.

L'anno Duemiladiciannove, addi Sedici del mese di Maggio nel proprio ufficio,

il Funzionario Responsabile dell’Area Tributi,

CONSIDERATO che dall'anno 2001 il servizio di bollettazione dei canoni acqua potabile, depurazione e
fognatura, ivi comprese le procedure di meccanizzazioni delle variazioni dei ruoli, le letture dei contatori
idrici, ecc.., viene gestito, in economia, dall’Area Tributi;

CONSIDERATE tutte le variazioni intervenute nel corso dell’anno 2018;
VISTO il D. Lgs 18/08/2000 n. 267;

VISTO il vigente regolamento comunale sulla distribuzione dell’acqua potabile approvato con delibera di
Consiglio Comunale n. 10 del 23/03/2018;

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 23/03/2018 con la quale sono state approvate le tariffe
relative ai canoni acqua potabile, depurazione e fognatura per I'anno 2018;

VISTE tutte le norme vigenti in materia di tributi locali,
DETERMINA

1) - ASSUMERE le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per ['adozione

del presente provvedimento;

1) - APPROVARE il ruolo canone acqua potabile, depurazione e fognatura per I'anno 2018, comprendente
2456 utenze, per la complessiva somma di Euro 371.830,52 e cosi come sotto specificato:

UTENZE ACQUA DEPURAZIONE FOGNATURA | ALTRI ADDEBITI ACCREDITI IVA GEﬁEQkEE
2456 101.546,72 169.857,33 14.182,69 52.729,20 96,54 33.611,12 371.830,52

La presente determinazione sara pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi ed avra immediata
esecuzione.

Per quanto di competenza ne viene inviata copia al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Comunale al
dipendente incaricato per la registrazione determine, al Presidente del Consiglio Comunale, ai Capi gruppo
consiliari ed al responsabile dei servizi finanziari.

L'Istruttore
(Dr. MAURIZIO %RLINO)

o
(%)
w/

Il Responsgbile dell’Area Tributi
(MAR OLLICA)

-

™
s

{

{

S
&

\\z



COMUNE DI CAPRILEONE

(Citta Metropolitana di Messina)

PARERE

1 AREA RAGIONERIA |

Per quanto riguarda la regolarita contabile si esprime parere “FAVOREVOLE"
Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs 267 del 18/08/2000 si attesta la copertura finanziaria al capitolo

Capri Leone i, 16/05/2019




